
2 年 2 月 20 日 （木） 3 件
31 - 279

円 円 円

金額（税抜き）

土木一式工事有資格者（A等級）から選定

31 - 280

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道237号線　道路整備工事（橋梁上部工撤去工）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町寺家　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 建設課 入札日 令和2年2月20日

三和建設株式会社 代表氏名: 直川　修次

契約金額（税込み） 3,477,100 予定価格（税抜き） 3,625,000 最低制限価格（税抜き） 3,161,000

契約日 令和2年2月21日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町シ-78-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
橋梁上部工撤去工　N=1箇所
　ワイヤーソー切断工　A=11m2　　コアボーリング　L=6m
　床版破砕工　A=16m2

履行期間 令和2年2月21日 から 令和2年3月27日

株式会社平蔵建設 3,161,000
株式会社森井組 3,161,000

三和建設株式会社 3,161,000 くじ引きにより落札

能登建設株式会社 3,161,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 3,161,000

株式会社門寺建設 3,161,000

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道237号線　道路整備工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町寺家　地内

種別及び概要 土木一式
施工面積　A=98m2
　土工　N=1式　　舗装工　A=98m2　　側溝工　L=32m　　取壊し工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 建設課 入札日 令和2年2月20日 時間 午後1時40分

焼山　静夫

契約金額（税込み） 3,313,200 予定価格（税抜き） 3,456,000 最低制限価格（税抜き） 3,012,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と43-1 事業所名: 有限会社セーフティ 代表氏名:

履行期間 令和2年2月26日 から 令和2年3月27日

契約日 令和2年2月25日

株式会社田中建材 3,012,000
みさき創建株式会社 3,013,000

株式会社三百苅管工 3,012,000
有限会社セーフティ 3,012,000 くじ引きにより落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社共栄建設 3,012,000

指名理由



31 - 281

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A・Bから選定）

工事（業務）名 高屋浄水場上屋　屋根防水改修工事

工事（業務）場所 珠洲市高屋町　地内

種別及び概要 建築一式 上屋　屋根防水改修　N=1式

契約番号 担当課 生活環境課 入札日 令和2年2月20日 時間 午後1時50分

平蔵　涼子

契約金額（税込み） 1,760,000 予定価格（税抜き） 1,690,000 最低制限価格（税抜き） 1,513,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方31-7-1 事業所名: 株式会社平蔵建設 代表氏名:

履行期間 令和2年2月21日 から 令和2年3月30日

契約日 令和2年2月21日

株式会社平蔵建設 1,600,000 落札

山田工務店 ― 棄権

株式会社谷口建設 1,650,000
有限会社盤戸建築 1,630,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 1,660,000

指名理由


